
17

23

16

1967-K9

1971-K27

75P75P

75P

75P

2

6

8

7

13

8

4

3

7

12

11

9

7

6

5

7

6

5

4

10

9

8

3

512:1:55

512:1:54

2

1

Nuppulantie

Korkkisvuorenkatu

V
a

k
k

a
-S

u
o

m
e

n
ti

e

Mustamäentie

177

42

44

46

48

45

51

12

14

10

9

11 50

15

53

13

5

2

4

6

1

3

5

8
5

8
7

12

14

7

9

11

8

7

v ra t

sn

huoltoas.

bs

k t

k

a t

k

viemärijohtorasite

Teräs-@rautelan@koulu@Teräs-@rautelan@yksikkö

k
a t

t r

t r

t r
sn

k

t r

vesi- ja@viemärijohtorasite

v r
ak t

v r

k

k t k

k

v j

v j

a t

a t
t r

Korkkis-@vuoren-@puistikko

Kalliopohja

Puistola

262728 2
5

18.1

18.1

20.5

20.9

22.5

27.3

28.6

28.1

28.6

2

3

19

46

1

18

6

8

9

4

13

18

17

25

16

26

1027

15

34

47

16

15

20

38

14
35

58

57

36

37

22

33

56

2455
48

51

3
54

52

53 412

14

13

28

29

30

31

7

8

15

16
9

1017

18
1

221

20

19

14

11

12

6

5

13

1411

23

22

18

9

14

13

1512
8

30

13
7

17

25727

25137

25339

25338

2988

25136

2732

3.20m

Nuppulantie

Korkkisvuorenkatu

V
a

k
k

a
-S

u
o

m
e

n
ti

e

Mustamäentie

P

2
3

 4
5

7
 8

5
0

6  706 750

Koordinaattijärjestelmät:
Taso X,Y: ETRS-GK23
(EUREF-FIN)
Korkeus Z: N2000

TARKASTANUT

PÄIVÄYS SUUNNITTELUPÄÄLLIKKÖ

PIIRTÄJÄSUUNNITTELIJA

KOHDE

PUH 02-330 000

PIIRUSTUSNUMERO

GEOTEKN. TARKAST.

SISÄLTÖ

MITTAKAAVA

FAX 02-2624 912

SUUNNITTELUTOIMISTO

TURUN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖ- JA KAAVOITUSVIRASTO

KATULUOKKA:

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU:

KAUPUNGINOSA:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

HYVÄKSYNYT:

VIRAN PUOLESTA:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

MUUTOS TAI TÄYDENNYS PÄIVÄYS PIIRTÄJÄ SUUNNIT.

PUOLALANKATU 5, PL355
20101 TURKU

HYV.

HYVÄKSYNYT MYÖS:

D:o nro

D:o nro

L6738 021

L5205 046

KORKKISVUORENKATU välillä
Vakka-Suomentie - Nuppulantie

LIIKENNESUUNNITELMA

ES VL

27.8.2010

1:1000 9452-2010

RUOHONPÄÄ

L 2902 004

Ykv/Suunnittelupäällikkö 6.9.2010 §122

Heikki Nieminen

Heikki  Nieminen

Pysäköintikiellot ja umpitiemerkki muutos 17.4.2015 TO HJ

30

40


